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Harstad Havn KF avfallsplan. 

Beskrivelse av havnen 

Harstad Havn KF er en kommunal havn som forvalter Harstad kommunes sjøareal, Havneansvarlig er 

ansvarlig for avfallshåndteringen. Harstad havn KF er en havn med er brett spekter av oppgaver som 

trafikkhavn, fiskerihavn og gjestehavn. Harstad havn KF har ca. 7500 anløp, 400 000 tonn gods og 

500 000 passasjerer. 

I henhold til forskrift om begrensning av forurensing kapittel 20, har Harstad Havn KF etablert 

mottaksordning for avfall og lasterester for skip og andre brukere av våre fasiliteter. 

Avfallshåndteringsplanen er utarbeidet i samråd med Hålogaland resursselskap (HRS) og brukere av 

havnens avfallsmottak.   

Alle skip skal levere avfall i mottaksstasjoner med mindre de har en akseptabel lagringskapasitet som 

gir grunnlag for levering i en annen havn. 

All avfallslevering som skjer på Harstad havn sine kaier skal gå via Harstad Havn KF. 

For spørsmål om avfallslevering eller gebyrsystemet skal Harstad havnevakt kontaktes på epost 

havnevakta@harstad.kommune.no eller telefon 770 01212. 

Om Harstad havn  
Harstad havn KF 

Rik. Kaarbøs gt.2 

9405 Harstad  

Gjeldende lover og forskrifter  

MARPOL og EU-direktiv  

MARPOL 73/78 er en internasjonal konvensjon om hindring av forurensning fra skip med 

senere endringer som fastsetter hvilke former for avfall det er forbudt å slippe ut i havmiljø, 

og som krever at det foreligger tilstrekkelig mottaksanlegg i havner. EU har vedtatt et 

direktiv om mottaksordninger for avfall og lasterester fra skip (2000/59/EF av 27.11.2000 og 

2007/71/EF av 13.12.2007). Hensikten er å hindre at avfall dumpes i sjøen. 

Forurensningsloven  

Denne lov har til formål å verne det ytre miljø mot forurensning og å redusere eksisterende 

forurensning, å redusere mengden av avfall og å fremme en bedre behandling av avfall. 

mailto:havnevakta@harstad.kommune.no
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Loven skal sikre en forsvarlig miljøkvalitet, slik at forurensninger og avfall ikke fører til 
helseskade, går ut over trivselen eller skader naturens evne til produksjon og selvfornyelse. 

Lov om vern mot forurensninger og om avfall (forurensningsloven) - Lovdata 

 

Forurensningsforskrift  

Forurensningsforskriftens kapittel 20 har som formål om å verne det ytre miljø ved å sikre 

etablering og drift av tilfredsstillende mottaksordninger for avfall fra skip, og å sørge for at avfall 

fra skip blir levert til mottaksordning i havn.  

Forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) – Lovdata  

Forskrift om endring i forurensningsforskriften kapittel 20 og forskrift om miljømessig sikkerhet for 
skip og flyttbare innretninger - Lovdata 

 

Avfallsforskriften kapittel 11 (farlig avfall) 

Avfallsforskriften kapittel 11 om farlig avfall, hjemlet i forurensningsloven, har til formål å sikre at 

farlig avfall tas hånd om på en slik måte at det ikke skaper forurensning eller skade på mennesker 

eller dyr, eller fare for dette, og å bidra til et hensiktsmessig og forsvarlig system for håndtering av 

farlig avfall. 

Forskrift om gjenvinning og behandling av avfall (avfallsforskriften) - Kapittel 11. Farlig avfall - 
Lovdata 

Avfallsplan formål og virkeområde 

Avfallsplanens hovedformål er å verne det ytre miljø. Dette skal gjøres ved å sikre etablering og drift 

av godkjente mottaksordninger for avfall og lastrester fra sjøtransporten, og ved å påse at 

skipsfartens behov for levering av avfall blir møtt. Dette gjelder både for sjøfarten som har stopp i 

Harstad og de som har hjemmehavn i Harstad. Behovet for avfallsløsninger skal kartlegges 

kontinuerlig på bakgrunn av tilbakemeldinger fra renovasjonsselskap, skipsfører, agent og andre 

interessenter. Det samme gjelder lokasjon av avfallsløsninger og miljøstasjoner. Harstad havn KF har 

ansvar for å påse at avfallsplanen blir fulgt, tilrettelegging for mottaksordninger ved havnas arealer, 

informasjon og oversikt over mottaksanlegg, drift og vedlikehold av anleggene og samle inn innspill 

fra brukerne av anlegget. 

Ansvar, organisering og plikter 

Harstad havn KF har ansvar for å påse at avfall fra skip blir mottatt og videre håndtert i henhold til 

gjeldene lover og forskrifter. 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1981-03-13-6
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2004-06-01-931/*#KAPITTEL_7-2
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2004-06-01-931/*#KAPITTEL_7-2
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2023-06-02-1213
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2023-06-02-1213
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2004-06-01-930/KAPITTEL_12#KAPITTEL_12
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2004-06-01-930/KAPITTEL_12#KAPITTEL_12
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Miljøansvarlig i Harstad havn KF har ansvar for å oppdatere avfallsplan og påse at den re-godkjennes 

i henhold til regelverket. Miljøansvarlig reviderer plan når regelverket tilsier vesentlige endringer som 

påvirker driften av havna.  

I Harstad havn KF er det havnevakt som har ansvar for å opprettholde dialog med skip og agenter. 

Driftsleder samt miljøansvarlig har ansvar for å følge opp avtale med renovasjonsselskap og til enhver 

til å påse at denne avtalen er gyldig.  

Renovasjonsselskapet har ansvar for å utplassere oppsamlingsutstyr i henhold til bestilling fra 

Harstad havn KF. Renovatør skal påse at innsamlet avfall blir håndtert og deklarert i henhold til lover 

og forskrifter.  

Havneansvarlig og kontaktperson  

Havnedirektør Harstad havn KF:  

Anne Britt Bekken  
+47 90 91 73 50 
annebb@harstad.kommune.no 
 
Kontakt for brukere av havnen: 
Havnevakta 
+ 47 770 01212 
Havnevakta@harstad.kommune.no   
 
Administrasjon 
Sentralbord 
+47 770 01210  
harstadhavn@harstad.kommune.no  

Gebyrsystem  

Systembeskrivelse 
I henhold til Forskrift om begrensning av forurensning (FOR2004-06-01 nr. 931), kapittel 20, har 

Harstad Havn etablert mottaksordning for avfall og lasterester fra fartøy 

Avfallsmottakene i Harstad havn KF kan deles inn 5 forskjellige grupper: 

1. Nedgravd avfallsconteiner 5 m³, for brennbart avfall, beregnet for fritidsbåter. 

2. Miljøcontainer for levering av avfall i størrelsesorden 2-3 m³ utstyrt for mottak av mindre 

mengder farlig avfall. 

3. Ved levering av større mengder avfall, kloakk, oljeavfall eller lasterester vil det ut ifra 

meldingskjema bli sendt ut containere og evt. pumpebil. 

4. Fast avtale for levering av skips avfall i Harstad havn. 

5. Fast avtale for levering av næringsavfall i Harstad havn 

mailto:annebb@harstad.kommune.no
mailto:Havnevakta@harstad.kommune.no
mailto:harstadhavn@harstad.kommune.no
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Fritak fra avfallsgebyr  
Det kan gis fradrag eller bortfall av gebyr dersom det kan dokumenteres at avfall fra fartøyet leveres 

fast i en annen havn, eller andre særlige hensyn tilsier det. Det skal da foreligge en søknad til Harstad 

Havn i forkant, søknad innvilges på årsbasis. Ny søknad med dokumentasjon skal innsendes før 

årsslutt.  

Meldeplikt og bestilling 
Fartøy med bruttotonnasje 300 eller mer som er underveis til en havn innenfor EØS-området, med 

unntak av fartøy med lengde under 45 meter som er fiskefartøy, fritidsbåter eller historiske fartøy, 

skal gi melding om levering av avfall i havnen til Harstad havnevakt per e-post 

havnevakta@harstad.kommune.no eller i SafeSeaNet (SSN) om de har: 

- avfall for levering (mengde og type avfall) 

- ikke avfall om bord 

- annen fast leveringshavn (godkjent leverandør). 

- spørsmål til bruk av mottaksordning. 

 

Dette skal skje: 

- minst 24 timer før anløp (dersom kjent anløpssted) 

- så snart anløpet er kjent 

- ved avgang foregående havn dersom reisen har vart mindre en 24 timer. 

 

Melding skal gis i meldingstjenesten SafeSeaNet Norway i henhold til bestemmelsene i vedlegg 2 til 

dette kapitlet, og opplysningene skal være tilgjengelige om bord i det minste til neste anløpshavn, og 

skal kunne vises Sjøfartsdirektoratet. Skip med hyppige anløp innenfor 24 timer og skip som anløper 

havner hvor det ikke betales kaiavgift, skal gi melding til den havnen hvor avfall skal leveres. Dersom 

skipets neste anløpshavn befinner seg utenfor de nordiske landene, skal utfylt melding foreligge på 

engelsk. 

Meldingen skal skje på godkjent deklarasjonsskjema. Skjema finnes i vedlegg 2 

Beskrivelse av gebyrsystemet 
Omkostninger forbundet med mottak og videre håndtering av avfall fra skip skal dekkes ved 

innkreving av avfallsgebyrer fra skip som anløper havna. Omfanget av gebyret skal beregnes på 

grunnlag av skipets bruttotonnasje, eller mengde som leveres. 

For båter som leverer fast i Harstad havn utarbeides det egen avtale. 

Dersom det leveres større mengder avfall eller lasterester dvs. over 1 m³, skal Harstad Havn 

kontaktes for bestilling av container. 

Gebyr for avfall skal betales av alle fartøyer som anløper offentlig kai, uavhengig av om det leveres 

avfall fra skipet til avfallsordningen. Gebyr for avfall beregnes på grunnlag av skipets bruttotonnasje.  

mailto:havnevakta@harstad.kommune.no
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Det kan kreves tilleggsgebyr dersom fartøyet ønsker å levere større mengder enn hva som anses som 

rimelig i forhold til skipets størrelse, normal drift og seilingstid siden forrige anløpshavn. Tilleggsgebyr 

kan også kreves inn dersom fartøyet ikke har overholdt meldeplikten beskrevet i forskrift, eller at de 

totale kostnader ved mottak av avfall ved hvert anløp overstiger de ovenfor nevnte satser. 

Fartøy som før ankomst ber om å få tilkjørt egen avfallscontainer, vil bli fakturert for faktiske utgifter 

for containerleie, frakt og deponering av avfallet. Fartøyet plikter å overholde meldeplikten 

beskrevet i forskriftens § 20-7.  

Gebyr for avfall oppkreves av Harstad Havn KF og faktureres sammen med farvannsavgift og 

kaivederlag, i tillegg kommer administrative kostnader. 

Avfallskvittering:  
I henhold til § 20-8a første ledd:  Når et skip har levert avfall i mottaksordning i havn, skal 

havneansvarlig der avfallet ble levert, sørge for at en avfallskvittering i samsvar med vedlegg IV til 

dette kapitlet blir fylt ut. Avfallskvitteringen skal utstedes til skipsfører uten unødig forsinkelse. 

Første ledd gjelder ikke små havner som har ubemannede mottaksordninger, eller som ligger avsides 

til, forutsatt at disse havnene er registrert med navn og beliggenhet i SafeSeaNet Norway. 

Fartøy med bruttotonnasje 300 eller mer, med unntak av fartøy med lengde under 45 meter som er 

fiskefartøy, fritidsbåter eller historiske fartøy, skal rapportere informasjonen på avfallskvitteringen i 

meldingstjenesten SafeSeaNet Norway. 

Informasjonen fra avfallskvitteringen skal, sammen med den tilhørende oljedagboken, 

lastedagboken, avfallsdagboken eller avfallshåndteringsplanen dersom det er relevant, være 

tilgjengelig om bord i minst to år og kunne vises til Sjøfartsdirektoratet. 

Forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) - Kapittel 20. Levering og mottak 

av avfall fra skip - Lovdata 

Oljeavfall, lasterester og kloakk 
Havnevakta vil formidle kontakt med firma som kan motta oljeavfall, lasterester og kloakk fra skip. 

For at disse avfallsfraksjonene skal kunne mottas må fartøyet ha overholdt meldeplikten beskrevet i 

forskriftens § 20-7.  

Gebyr for oljeavfall, lasterester og kloakk beregnes i hvert tilfelle på grunnlag av type og mengde som 

leveres, samt leveringstidspunkt. Gebyret oppkreves av Harstad Havn etter faktisk levert type og 

mengde, med påslag av et administrasjonsgebyr.  

 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2004-06-01-931/kap20#kap20
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2004-06-01-931/kap20#kap20
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Avfallshåndtering i Harstad havn KF 

Avfall 
Avfall avleveres i avfallscontainere, som er plassert i havnen. Farlig avfall kan kun leveres ved 

spesielle mottaksstasjoner.  Matavfall fra skip utenom EU/EØS-området skal behandles som 

spesialavfall. Gebyr beregnes etter de faktiske kostnader. 

Avfallshåndtering 
Avfall skal håndteres på en forsvarlig måte slik at det ytre miljø sikres. Basert på oversikt fra fartøy 

skal det sørges for forsvarlig mottak av de forskjellige typer avfall.  

Harstad havn KF kan etter avtale påta seg avfallshåndtering av alle typer skipsavfall.  

Hvis det oppdages avvik ved avfallsplan eller levering av avfall ber vi om at avviksskjema for påstand 

om utilstrekkelige mottaksforhold fylles ut. 

Ved spesielle anledninger/sesongbasert settes det ut ekstra avfallsdunker ved gjestehavn 1 og 2. 

Disse blir tømt ukentlig eller oftere ved behov. 

Gjestehavnen/flytemolo 
Avfallstyper  Oppsamlings-

utstyr 
Leveringssted Behandling  Kommentarer 

Brennbart  Fast Nedgravd 
avfallsconteiner 

5 m³ 

Lekeplass Ottar 
Håløygsplass 

Til 
energigjenvinning 

Tømmes ved 
bestilling 

Brennbart Fast Flere 
avfallsdunker  

Langs flytemolo Til 
energigjenvinning 

Tømmes ved 
behov/ukentlig 
inspeksjon 

Brennbart 
 

Ved behov 2 stk.660l 
beholdere 

660l beholdere ved 
gjestebrygge 1 og 2 

Til 
energigjenvinning 

 Tømmes ukentlig 

 

• Annet avfall som blir generert leveres til godkjent mottak. 

• For spørsmål kontakt Harstad havnevakt på tlf. 77001212 

  
Gjestebrygge 2 Harstad Havn - Google Maps 
 
 

https://www.google.no/maps/place/Gjestebrygge+2+Harstad+Havn/@68.8018125,16.5487452,17.75z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x45dc7c16c84d9039:0xf72a3f940d518a55!2sGjestehavn,+Harstadbotn!8m2!3d68.7872881!4d16.5439235!16s%2Fg%2F1wyc2xbl!3m5!1s0x45dc7dd44beaded7:0xf09e41767c6e76d5!8m2!3d68.8021561!4d16.5459712!16s%2Fg%2F11y1g0r5f8?entry=ttu
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Miljøcontainer 1x Kai 4, og 1x Larsneset  
Avfallstyper Oppsamlings-utstyr Leveringssted Behandling  

Kommentarer 
Usortert 
 

2 stk. 660l beholdere 660l beholdere i 
miljøcontainer 
merket 
brennbart 

Til energigjenvinning  Tømmes ved 
bestilling 

Restavfall 
 

1 stk. 660l beholdere 
1 stk. 1000l beholder 

beholdere i 
miljøcontainer 
merket 
brennbart 

Til energigjenvinning  Tømmes ved 
bestilling  

Trevirke, 
paller 
 

 Leveres 
direkte til 
godkjent 
Miljømottak 

Til energigjenvinning Hentes med 
henger ved 
behov 

Matavfall 
 

1 stk. 140 l beholder 140l beholder i 
miljøcontainer 

Til 
energigjenvinning/kompostering 

Tømmes ved 
bestilling 

Glass og 
metall  
 

1 stk. 660l beholder 660l beholdere 
i 
miljøcontainer 
merket 
brennbart 

Til sortering og gjenvinning. Tømmes Tømmes ved 
bestilling  bestilling 

Elektrisk- og 
Elektronisk 
avfall: 

    

Lysrør 
Lyspærer 

oljefat  Beholder i 
miljøcontainer 
merket lysrør 

Til godkjent sluttbehandling   
Hentes på 
bestilling 

Elektrisk og 
elektronisk 
utstyr 

oljefat Beholder i 
miljøcontainer 
merket 
elektronisk 
utstyr 

Til godkjent sluttbehandling   

Småbatteri 
Verktøybatteri 

Rødboks Beholder i 
miljøcontainer 
merket batteri 

Til godkjent sluttbehandling  

 
Farlig avfall: 

    

Motorolje 
kanner 
 

Palle Merket oljefat i 
miljøcontainer 

Til godkjent sluttbehandling Hentes på 
bestilling 

Oljefilter Oljefat Merket oljefat i 
miljøcontainer 

Til godkjent sluttbehandling   
Hentes på 
bestilling 

Malingrester Palle Palle i 
miljøcontainer  

Til godkjent sluttbehandling  

Sprayboks  UN60 spennlokk fat  Fat i 
miljøcontainer  

Til godkjent sluttbehandling  

 
• For skip som leverer større mengder avfall eller lasterester bestilles containere, slamsugebil, 

eller direkte hos godkjent mottak. 

• Annet avfall som blir generert leveres til godkjent mottak.  

• For spørsmål kontakt Harstad havnevakt på tlf. 77001212. 

 

Miljøcontainer er utplassert i sentrum kai 4 og kai Larsneset.  
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 Google Maps 

Seljestad/Harstadbotn fiskerikai 
Avfallstyper Oppsamlings-

utstyr 
Leveringssted Behandling  Kommentarer 

 
Farlig avfall: 

    
 

Oljeholdig avfall 
 

Oljefat Merket oljefat i 
miljøcontainer 

Til godkjent 
sluttbehandling 

 
Hentes på 
bestilling 

Oljefilter   1 Fat for Merket oljefat i 
miljøcontainer 

Til godkjent 
sluttbehandling 

 

1 Fat for 
malingsrester 

1 Fat Merket oljefat i 
miljøcontainer 

Til godkjent 
sluttbehandling 

 

7011 
(Refunderbar 
spillolje) 

1 IBC  Merket oljefat i 
miljøcontainer 

Til godkjent 
sluttbehandling 

 

7012 (Ikke 
refunderbar 
spillolje) 

1 IBCIBC Merket oljefat i 
miljøcontainer 

Til godkjent 
sluttbehandling 

 

 
• For spørsmål kontakt Harstad havnevakt på tlf. 77001212 

• Annet avfall tas med hjem eller leveres på godkjent mottak.  

Gjestehavn, Harstadbotn - Google Maps 

https://www.google.no/maps/@68.8000455,16.549868,17.75z?entry=ttu
https://www.google.no/maps/place/Gjestehavn,+Harstadbotn/@68.7868074,16.5437557,17.75z/data=!4m10!1m2!2m1!1sharstadbotn+!3m6!1s0x45dc7c16c84d9039:0xf72a3f940d518a55!8m2!3d68.7872881!4d16.5439235!15sCgtoYXJzdGFkYm90bpIBBm1hcmluYeABAA!16s%2Fg%2F1wyc2xbl?entry=ttu
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Havnebygget og hurtigbåtene 
Avfallstyper Oppsamlings-

utstyr 
Leveringssted Behandling  Kommentarer 

Hardplast 
 

140 l Avfallsrom 1 etg. Til 
energigjenvinning 

 

Kontorpapir  
 

140 l Avfallsrom 1 etg. Til 
materialgjenvinning 

 

Utsortert 
brennbart avf  
 

2stk. 660l. 
beholder 

Avfallsrom 1 etg. Til gjenvinning Ukentlig tømming 

Kjøkken- og 
Matavfall 

1 stk. 240 l. 
beholder 

Avfallsrom 1 etg. Til 
energigjenvinning/ 
kompostering 

Hver 2 uke 

Restavfall Lukket container Kai 2 Til 
energigjenvinning/ 
kompostering 

 

Bølgepapp 1000 l beholder  Avfallrom 1 etg  Til 
energigjenvinning/ 
kompostering 

Hver 2 uke  

Blandet glass m 
metall  

370 l Avfallsrom 1 etg Til 
energigjenvinning/ 
kompostering 

Hver 4 uke 

Elektrisk- og 
elektronisk avfall: 

 
 
 
Tømmes etter 
behov 

 
 
Lysrør 
Lyspærer og 
sparepærer 

 
 
Bag til lysrør 

 
 
Avfallsrom 1 etg. 

 
Til godkjent 
sluttbehandling  

Øvrig EE-avfall Miljøstativ inkl 6 
beholdere  

Beholder i 
avfallsrom 1 etg. 
merket Små 
elektronikk 

Til godkjent 
sluttbehandling  

Småbatteri 
Verktøybatteri 

Merket boks Beholder i 
avfallsrom 1 etg. 

Til godkjent 
sluttbehandling 

    

 
• Ved spørsmål kontakt Harstad Havn KF, Havnevakta tlf .77 00 12 12  

• For annet avfall ta kontakt havnevakta ellers leveres på godkjent mottak. 
 
 

 
Harstad Havn KF - Google Maps 

https://www.google.no/maps/place/Harstad+Havn+KF/@68.8010774,16.5478351,18z/data=!4m10!1m2!2m1!1shavnebygget+harstad!3m6!1s0x45dc7c38e39aa59f:0x5aef47bd80dd09b3!8m2!3d68.801225!4d16.5479914!15sChNoYXZuZWJ5Z2dldCBoYXJzdGFkkgEOcG9ydF9hdXRob3JpdHngAQA!16s%2Fg%2F12mkqydcj?entry=ttu
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Kai Seljestad, Rødskjær, Samasjøen og Stangnes 3. 
 

Avfallstyper  Oppsamlings-
utstyr 

Leveringssted Behandling  Kommentarer 

Restavfall Fast Lukket 
avfallsconteiner  

Kai Seljestad Til 
energigjenvinning 

Tømmes ved 
bestilling 

Restavfall Fast Lukket 
avfallsconteiner  

Kai Rødskjær Til 
energigjenvinning 

Tømmes ved 
bestilling 

Restavfall 
 

Fast Lukket 
avfallsconteiner  

Kai Samasjøen Til 
energigjenvinning 

 Tømmes ved 
bestilling 

Restavfall Fast Lukket 
avfallsconteiner  

Kai Stangnes 3 Til 
energigjenvinning 

Tømmes ved 
bestilling 

 

• Ved spørsmål kontakt Harstad Havn KF, Havnevakta tlf .77 00 12 12  

• For annet avfall ta kontakt havnevakta ellers leveres på godkjent mottak. 

• For skip som leverer større mengder avfall eller lasterester bestilles containere, 
slamsugebil, eller direkte hos godkjent mottak. 
 

 

Kai Seljestad - Google Maps 
 

Rødskjær - Google Maps 
 
 
 
 

https://www.google.no/maps/place/Kai+Seljestad/@68.789981,16.5427856,17z/data=!4m6!3m5!1s0x45dc7daeeba00c6d:0x91da2f01e3b936fe!8m2!3d68.7918425!4d16.5462022!16s%2Fg%2F11v3tyddxh?entry=ttu
https://www.google.no/maps/search/R%C3%B8dskj%C3%A6r/@68.577195,16.5314865,17.25z?entry=ttu
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Kai Samasjøen (Esso Kaia) - Google 
Maps 
 

kai stangnes - Google Maps 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.google.no/maps/place/Kai+Samasj%C3%B8en+(Esso+Kaia)/@68.8104928,16.5479932,19z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x45dc7d3dc446c31d:0xa2aef8506b688ca3!2sKai+Samasj%C3%B8en+(Esso+Kaia)!8m2!3d68.8104205!4d16.5484579!16s%2Fg%2F11h5mp_jjd!3m5!1s0x45dc7d3dc446c31d:0xa2aef8506b688ca3!8m2!3d68.8104205!4d16.5484579!16s%2Fg%2F11h5mp_jjd?entry=ttu
https://www.google.no/maps/place/Kai+Samasj%C3%B8en+(Esso+Kaia)/@68.8104928,16.5479932,19z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x45dc7d3dc446c31d:0xa2aef8506b688ca3!2sKai+Samasj%C3%B8en+(Esso+Kaia)!8m2!3d68.8104205!4d16.5484579!16s%2Fg%2F11h5mp_jjd!3m5!1s0x45dc7d3dc446c31d:0xa2aef8506b688ca3!8m2!3d68.8104205!4d16.5484579!16s%2Fg%2F11h5mp_jjd?entry=ttu
https://www.google.no/maps/search/kai+stangnes+/@68.7810063,16.5960515,18.5z?entry=ttu
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Prosedyrer for innsamling av avfall i Harstad havn KF  

 

Prosedyre for innsamling av innsamling av avfall fra søppeldunker  
• Avfall leveres etter behov, når som helst på døgnet. 

• Harstad havn KF samler inn avfall tre ganger i uken i sommerhalvåret, og to ganger i uken i 

vinterhalvåret.  

• Harstad Havn KF leier inn havneverter på sommerhalvåret for å håndtere avfall ved 

gjestebrygger. 

• Harstad havn KF gjennomfører runder langs havneområdet i helgene og samler inn evt. 

avfall. 

• Avfallet leveres ved mottaksanlegget miljøcontainer 

 

 

Prosedyre for levering av avfall og lasterester fra skip  

• Skipsfører skal så lenge det er mulig melde sitt behov for levering av avfall 24 timer før  

ankomst. Behov for å levere avfall som må suges/pumpes over på tankbil må  

meldes minst 24 timer før ankomst. VHF kanal 12, mail. havnevakta@harstad.kommune.no 

eller 7700 12 12 

• Melding skal inneholde opplysninger som er nødvendig i henhold til EU-direktiv 2007/71/EF, 

det er utarbeidet et skjema for dette, se vedlegg 2. 

• Eventuelle feil eller mangler (for eksempel uriktig sortering, uriktig emballering, uriktig  

deklarasjon etc.) ved avfallsleveransene, evt. å unnlate å følge bestemmelsene i forskriften 

vil medføre tilleggsgebyr. 

 

Prosedyre for mottak av farlig avfall og lasterester  

• Når melding kommer fra skipet om farlig avfall og lasterester tar Harstad havn KF   

kontakt med Perpetuum/HRS for henting av nevnte fraksjoner og evt. utsetting av  

oppsamlingsutstyr i forkant av anløpstidspunkt. 

• Havnevakta sjekker med skipet ved anløp om innmeldte avfallsfraksjoner er i samsvar med 

det de virkelig vil levere. 

• Farlig avfall skal deklareres umiddelbart ved levering av avfallet. 

• Kolliene merkes med deklarasjonsnummer og deklarasjonen signeres. 

• Lasterester hentes direkte av slamsuger mens skipet ligger ved kai. 

Prosedyre for mottak av avfall fra skip i internasjonal trafikk  
 
Skip i internasjonal trafikk skal ikke levere sitt avfall til den ordinære mottaksordningen i Harstad 

havn KF.  

• Når melding kommer fra skipet om at de ønsker å levere avfall tar Harstad havn KF kontakt med 

Perpetuum/HRS for å bestille utplassering av oppsamlingsutstyr. 

mailto:havnevakta@harstad.kommune.no
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•  Etter avtale med Harstad havn plasserer Perpetuum/HRS ut egnet oppsamlingsutstyr til skipet. 

• Harstad havn KF kontakter Perpetuum/HRS når oppsamlingsutstyr er klart til å hentes. 

• Perpetuum/HRS er ansvarlig for korrekt håndtering og sluttbehandling av avfallet. 

 

Rapportering og informasjon  

Harstad havn har en løpende dialog med brukerne av havna. Havnebrukere har mulighet til å komme 

med tilbakemelding fortløpende rundt endret avfallsbehov, ref vedlegg 1 – Avviksskjema. 

I forkant av utformingen av avfallsplan er det blitt gjennomført møter for å kartlegge og se over alle 

avfallsområdene. I disse møtene ble det kartlagt mulighetene forbedringer av avfallsområdene og 

endringer ble gjort.  

I utformingen av avfallsplanen ble det sendt et utkast internt i bedriften for mulighet om 

tilbakemelding og kommentarer innen en fastsatt frist. Mottatt tilbakemeldinger er tatt til 

vurderinger i utformingen av endelig avfallsplan  
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Vedlegg 1 Avviksskjema for påstand om utilstrekkelige 
mottaksforhold  
 
Havn: Harstad Havn KF  
 
Havneansvarlig: Havnedirektør 
 
Fra hvilket krav eller hvilken lov / forskrift / intern prosedyre / instruks er det avvik?  
 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Beskriv avviket: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
_ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
 __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
    
Forslag til tiltak: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
  
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
 
 
Avviket oppdaget (dato): _ _ _ _ _ _ _, Skjema utfylt av: _ _ _ 
 
Avviksskjema skal sendes til havnevakta@harstad.kommune.no                 

 

 

 

 

Vedlegg 2 meldingskjema for avfall Harstad havn 
 
 
 If you are arriving Harstad Port please send this form by e-mail to havnevakta@harstad.kommune.no 

                                                                                                       

mailto:havnevakta@harstad.kommune.no
mailto:havnevakta@harstad.kommune.no
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NOTIFICATION ON DELIVERY OF WASTE FROM SHIPS 

This form will be considered as an order form if amount of waste is filled in column 10.1. 

Information to be notified before entry into the port of Harstad: 

1. Ships name:  Call sign:   

2. IMO number:  Flag state:  

3. Estimated time of arrival (date and time):  

4. Estimated time of departure (date and time):  

5. Previous port of call:  

6. Next port of call:  

7. Last port where waste was delivered and date of delivery:  

8. Number of crew:  Passengers:  

9. Agent in port:  

Cell phone to ship or 
agent:  

 

10. Type and amount of waste and cargo residues to be delivered and/or remain onboard: 
 
 

 

Type of waste: 

10.1 
Waste to be 
delivered in 
Harstad Port 
(m³) 

10.2 
Maximum 
dedicated 
storage 
capacity (m³) 

10.3 
Amount of 
waste retained 
on board (m³) 

10.4 
Port at which 
remaining waste 
will be delivered 

10.5 
Estimated amount of 
waste to be generated 
between notification 
and next port of call 
(m³) 

1. Waste oils:      

Sludge:      

Bilge water:      

Others (specify):      

2. Garbage:      

Food waste:      

Plastic:      

Others (specify):      

3. Sewage (incl. grey 
water): 

     

4. Cargo associated 
waste (specify): 

     

5. Cargo residues: 
(specify) 

     

 
I confirm that the above details are accurate and correct and that there is sufficient on board 
capacity to store all waste generated between notification and the next port at which waste 
will be delivered.  

 
 

 
 

Date Time Signature 
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Vedlegg IV Avfallskvittering  
STANDARDSKJEMA FOR AVFALLSKVITTERING  

Den havneansvarlig bestemmer skal levere følgende skjema til føreren av et skip som har levert avfall i samsvar 

med § 20-7. 

Dette skjemaet skal oppbevares om bord på skipet sammen med den tilhørende oljedagboken, lastedagboken, 

avfallsdagboken eller avfallshåndteringsplanen, som fastsatt i MARPOL-konvensjonen 

1. OPPLYSNINGER OM MOTTAKSANLEGGET OG HAVNEN  

1.1. Sted/terminal: 

1.2. Operatør(er) av mottaksanlegg:  

1.3. Operatør(er) av behandlinganslegg – dersom det er forskjellig fra ovennevnte:  

1.4. Dato og klokkelslett for avfallslevering:  fra:                                                          til:  

 

2. OPPLYSNING OM SKIPET  

2.1. Skipets navn:  2.5. Eier eller operatør:  

2.2. IMO-nummer:  2.6. Kjenningsnummer eller-bokstaver: 

MMSI-nummer (Maritime Mobile Service Identity):  

2.3. Bruttotonnasje:  2.7. Flaggstat:  

 

2.4. Type skip:        Oljetankskip    Kjemikalietankskip     Bulkskip      Containerskip  

            

                             Annet lasteskip    Passasjerskip      Roro-skip         Annet (spesifiser)  

 

3. TYPE OG MENGDE AV AVFALL MOTTATT  

MARPOL vedlegg I – olje  Mengde (m3) 

Oljeholdig bunnvann 

 

Oljeholdig rester (slam)  

 

 

Oljeholdig tankskyllevann 

 

Skittent ballastvann  

 

Avskalling og slam fra tankrengjøring   

Annet (spesifiser)   

MARPOL vedlegg II – Skadelige flytende stoffer (NLS)  Mengde(m3)/ Betegnelse (1)  

Stoff I kategori X   

Stoff I kategori Y   
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Stoff I kategori Z   

OS- andre stoffer   

MARPOL vedlegg IV – Kloakk  Mengde (m3) 

 

( 1 ) Oppgi riktig transportbetegnelse på det aktuelle giftige flytende stoffet.  

( 2 ) Oppgi riktig transportbetegnelse på tørrlasten. 

 

Signatur havneansvarlig  _________________________________________   

Dato____________________________________________ 

MARPOL vedlegg V – Avfall  Mengde (m3) 

A, Plast  

 

B, Matavfall 

 

C, Husholdningsavfall (f.eks.  

papirprodukter, filler, glass, metall,  

flasker, steintøy osv.) 

 

D, Matolje  

 

E, Aske fra forbrenning   

F. Driftsavfall  

G. Dyreskrotter  

H. Fiskeriredskap  

I, EE-avfall  

J, Lasterester(2) (ikke skadelige for havmiljøet  

 

 

K, Lasterester(2 ) (ikke skadelige for havmiljøet - HME)  

MARPOL vedlegg VI – luftforurensning  Mengde (m3) 

Ozonnedbrytende stoffer og utstyr som inneholder slike 

stoffer 

 

Rester fra avgassrensing   

Annet avfall, ikke omfattet av MARPOL  

 

Passivt oppfisket avfall  

Mengde (m3)  


